نشان
می دهد که بایدن تنها در ایالت ویسکانسین
ــد️( در میان رای دهندگان )۴۷ به ۴۵ درص
شرکت کننده در رقابتی فرضی میان نامزدهای
احتمالی دو حزب بزرگ آمریکا ]دموکرات و
جمهوری خواه[ پیشتاز است.»هیل« خاطرنشان
می کند که نتایج این نظرسنجی نسبت به آخرین

نظرسنجی تایمز و کالج سینا که در اکتبر ۲0۲۳
)مهر/آبان 1۴0۲️( انجام شد، تغییر چندانی
نکرده است؛ زمانی که ترامپ به طور مشابه در
هر پنج ایالت به جز ویسکانسین که بایدن در آن
از حمایت بیشتری برخوردار بود، در رقابت با
رقیب دموکرات خود پیشتاز بود.کارزارهای
انتخاباتی بایدن در چند ماه گذشته تلاش های
خود را برای جلب نظر رای دهندگان افزایش
داده است.ترامپ در ســال

کاپیتان پیشین تیم ملی درحالی در 37
سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد که مثل
وداع بسیاری از ستاره ها و ملی پوشان فوتبال

ایران از دنیای بازیکنی، خبری از مراسم رسمی و بازی دوستانه نبود و
فدراسیون فوتبال هم فقط به انتشار یک پوستر بسنده کرد! دژاگه در سال
1365 )1۹86 میلادی( در تهران متولد شد و ملیتی ایرانی-آلمانی دارد.
او فوتبال حرفه ای خود را در 17 سالگی )سال 2003( با تیم »هرتابرلین
ب« آغاز کرد و سپس در سال 2007 به تیم اصلی هرتابرلین راه پیدا کرد
اما اوج درخشش دژاگه زمانی بود که هرتابرلین را به مقصد »ولفسبورگ«
ترک کرد و در این تیم توانست یکی از مهره های کلیدی باشد.